马院〔2021〕14 号

关于 2020-2021 学年马克思主义学院

硕士研究生学位论文答辩及学位申请安排的通知

根据我校《关于 2020 -2021 学年第二学期博、硕士研究

生学位论文答辩及学位申请安排的通知》要求，为了确保我

院硕士研究生学位论文答辩工作顺利进行，现将相关事宜通

知如下：

一、学位论文答辩资格审查及学位申请要求

1.完成各学科专业培养方案要求的课程并修满学分。

2.按照要求完成开题、中期、预答辩等相应环节。

3.达到我院规定的学位授予标准，并在答辩初审意见表

中进行填写。

4.交清所有的学费和住宿费。

二、工作日程安排

1.学术不端检测

为保证和提高研究生学位论文质量，杜绝学位论文写作

中的学术不端行为，要求硕士学位论文检测的复制比不得超

出 20%（含总体或部分）。请预毕业研究生于 6 月 3 日将本人

学位论文电子版发送至学科办。学位论文电子版格式统一命

名为“作者姓名_学号_文献名称”。

2.答辩材料初审

按照学位论文答辩工作流程的基本要求，学院学位评定

分委员会审查学术评议书等硕士学位审批材料（学术型）。

请预毕业研究生于 6月 7日将本人硕士学位审批材料纸质版

送至学科办。审批材料一式两份，表 1-1 申请人一定要亲自

签字，由于审批材料入个人档案，请认真填写。

学院初审未通过者不予答辩，请预毕业研究生认真完成

论文答辩初审工作。

3.学位信息采集

预毕业研究生于6月3日—15日登录以下网站进行学位

信息采集：https://xxnb.chinadegrees.cn/cdgdc/signIn?

school=10127 （用户名为学号；密码为身份证号后六位 ）。

4.答辩日程安排

（1）思想政治教育专业

时间：2021 年 6 月 15 日 8:30-18:00

地点：腾飞楼 C 座 511 会议室

答辩主席：1 人

https://xxnb.chinadegrees.cn/cdgdc/signIn?school=10127
https://xxnb.chinadegrees.cn/cdgdc/signIn?school=10127

答辩委员：4 人

答辩秘书：1 人

（2）中国（文化）史专业

时间：2021 年 6 月 16 日 8:30-12:00

地点：腾飞楼 C 座 511 会议室

答辩主席：1 人

答辩委员：4 人

答辩秘书：1 人

5.学位材料上交

学生审批材料纸质版、学位论文使用授权说明和胶装的

定稿论文 2 份交至学科办，毕业生登记表、学籍卡、离校通

知单交至班主任。

三、其它注意事项

1.论文装订

学位论文装订统一胶装，论文封皮颜色和格式可参照学

院留存论文文本样式，具体为蓝色封皮。论文的密级：论文

密级是学位论文的重要内容，纸质与电子版都必须填写，密

级不可为空，非涉密论文填公开，涉密论文密级与通过审核

的涉密申请表填写一致，涉密论文需在答辩完成后提交保密

协议书，未经开题前申请保密并审核通过的学位论文一律不

可擅自填写为保密论文，否则责任自负。

电子版、纸质版涉密学位论文按照涉密学位论文管理程

序留存学院，保密期满办理解密手续后公开。

2.学位论文使用授权书

学位论文使用授权书从研究生院网站下载，需导师与学

生签字后统一提交。

马克思主义学院

2021 年 6 月 2 日

内蒙古科技大学马克思主义学院综合办公室 2021 年 6 月 2日发